* al. ipse nobis sufficiat, qui

* al. mentem colligamus in

Cant. 3. c

Ps. 140. a

1. 4. c. 67.

Job. 10. a

Job. 30. d

Ps. 8. d

Ps. 101. a

S. Gregorij Homiliarum XXI I. in Ezechiel Finis.

SANCTI